
Ergebnis 5. Lauf Hot Slot Clubmeisterschaft 2020, 05.03.2020
Typ Serienrennen
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Maxi Hollenburger 9,179 s Lauf: 6 Spur: 3
Bester Lauf Maxi Hollenburger 3:05.78 Lauf: 6 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Maxi Hollenburger 80 12:34.43 9,43 9,179 6 3 14
2 Sven Eberhard 80 12:45.21 9,565 9,27 7 3 9
3 Walter Hollenburger 80 12:57.70 9,721 9,434 4 1 16
4 Claus A. 80 13:00.55 9,757 9,363 2 3 12
5 Michael Föller 80 13:00.72 9,759 9,266 8 1 18
6 Ralf Pickert 80 13:05.53 9,819 9,383 3 1 5
7 Holger S. 80 13:05.66 9,821 9,347 7 1 10
8 Jürgen K. 80 15:29.48 11,619 10,299 3 3 19

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Maxi Hollenburger 80 12:34.43 9,43
5 1 20 3:06.27 9,194 8
6 3 20 3:05.78 9,179 14
7 4 20 3:12.14 9,345 19
8 2 20 3:10.23 9,337 19

2 Sven Eberhard 80 12:45.21 9,565
5 2 20 3:12.59 9,474 12
6 1 20 3:08.50 9,325 13
7 3 20 3:08.30 9,27 9
8 4 20 3:15.81 9,624 17

3 Walter Hollenburger 80 12:57.70 9,721
1 3 20 3:14.08 9,567 11
2 4 20 3:15.99 9,624 7
3 2 20 3:15.57 9,643 5
4 1 20 3:12.04 9,434 16

4 Claus A. 80 13:00.55 9,757
1 1 20 3:13.48 9,408 19
2 3 20 3:13.48 9,363 12
3 4 20 3:19.17 9,51 12
4 2 20 3:14.41 9,513 16

5 Michael Föller 80 13:00.72 9,759
5 3 20 3:16.78 9,541 10
6 4 20 3:15.40 9,537 3
7 2 20 3:15.69 9,516 15
8 1 20 3:12.85 9,266 18
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6 Ralf Pickert 80 13:05.53 9,819
1 4 20 3:18.95 9,689 10
2 2 20 3:19.66 9,748 15
3 1 20 3:15.10 9,383 5
4 3 20 3:11.81 9,398 12

7 Holger S. 80 13:05.66 9,821
5 4 20 3:23.50 9,702 19
6 2 20 3:16.78 9,663 9
7 1 20 3:11.36 9,347 10
8 3 20 3:14.01 9,569 6

8 Jürgen K. 80 15:29.48 11,619
1 2 20 3:45.43 10,547 16
2 1 20 4:09.19 10,424 11
3 3 20 3:41.04 10,299 19
4 4 20 3:53.81 10,697 7

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Maxi Hollenburger 186,28 190,23 185,78 192,15
Sven Eberhard 188,51 192,59 188,31 195,81
Walter Hollenburger 192,04 195,58 194,09 196,00
Claus A. 193,48 194,42 193,48 199,18
Michael Föller 192,85 195,69 196,78 195,40
Ralf Pickert 195,11 199,66 191,81 198,95
Holger S. 191,37 196,78 194,01 203,50
Jürgen K. 249,19 225,44 221,05 233,82

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Maxi Hollenburger 9,194 9,337 9,179 9,345
Sven Eberhard 9,325 9,474 9,270 9,624
Walter Hollenburger 9,434 9,643 9,567 9,624
Claus A. 9,408 9,513 9,363 9,510
Michael Föller 9,266 9,516 9,541 9,537
Ralf Pickert 9,383 9,748 9,398 9,689
Holger S. 9,347 9,663 9,569 9,702
Jürgen K. 10,424 10,547 10,299 10,697
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